Ergebnisse des Pfalzischen Sportschiitzenbundes bei der

Deutschen Meisterschaft Armbrust national tradition am 25.09. bis 27.09.2025 in Miinchen

Verein

Klasse

Platz
35.

Magin, Nicolas

Magin, Thomas
Mdller, Ingolf

Weihl, Peter
Simon, Christoph

Simon, Pascal

Name, Vorname
SG Neustadt

SG Neustadt

SG Neustadt
SG Neustadt

SG Neustadt
SG Neustadt

SG Neustadt

Verein

Weihl, Peter
Magin, Nicolas
Magin, Thomas

Wettkampf
5.31.40

5.31.14
5.31.14

5.31.16
5.31.16

5.31.10

Kennz.
5.31.10

Klasse
Herren

Ergebnis

102

54

113

Ergebnisse
268

Ringe



