

Ergebnisse des Pfälzischen Sportschützenbundes bei der
Deutschen Meisterschaft Armbrust national tradition am 25.09. bis 27.09.2025 in München

Platz	Name, Vorname	Verein	Wettkampf	Klasse	Ergebnis	Ringe
5.	Magin, Nicolas	SG Neustadt	5.31.40	J	102	Ringe
50.	Magin, Thomas	SG Neustadt	5.31.14	A	54	Ringe
n.a.	Müller, Ingolf	SG Neustadt	5.31.14	A	0	Ringe
7.	Weihl, Peter	SG Neustadt	5.31.16	U	113	Ringe
n.a.	Simon, Christoph	SG Neustadt	5.31.16	U	0	Ringe
n.a.	Simon, Pascal	SG Neustadt	5.31.10	S	0	Ringe

Platz	Name, Vorname	Verein	Kennz.	Klasse	Ergebnisse
35.	SG Neustadt	Weihl, Peter Magin, Nicolas Magin, Thomas	5.31.10	Herren	268